Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
Roénik - 2017-2018
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Babikova Tatiana - 21.Apr.2000 - licencia - 46493
Spolu
16 - odohratych zapasov 345 - odohratych minut 117 - bodov

11 - vyhratych zapasov 21.6 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
16 - odohratych zapasov 345 - odohratych minut 117 - bodov

11 - vyhratych zapasov 21.6 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z) 29 - 92
22.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z) 87 - 25
21.Apr.2018 MBK Stara Turd (Z) - BK EILAT PU PreSov (Z) 80 - 67
4.Mar.2018 MBK Stard Turd (Z) - Young Angels Yellow KE 76 - 86
3.Mar.2018 MBK Stard Turd (Z) - Young Angels Blue KE 63 - 57
18.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tura (Z) 38 - 77
9.Feb.2018 MBK Staré Turd (Z) - ZBK Roziava 116 - 49
3.Feb.2018 MBK Stard Tura (Z) - SBK Spidska Nova Ves 60 - 47
21.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Staré Tura (Z) 83-41
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura (Z) 55 -50
9.Dec.2017 BKZ Levice (Z) - MBK Stard Tura (Z) 60 - 65
26.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68 - 60
25.Nov.2017 MBK Stard Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107 - 54
17.Nov.2017 MBK Stard Turd - BO Spartak Myjava 92 -44
12.Nov.2017 Young Angels Blue KE - MBK Stara Tura (Z) 69 - 61
11.Nov.2017 Young Angels Yellow KE - MBK Stara Tura (Z) 73 -53
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GajdosSova Vanessa - 29.Maj.1999 - licencia - 43930
Spolu
1 - odohratych zapasov 17 - odohratych minat 4 - bodov
0 - vyhratych zapasov 17 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

1 - odohratych zapasov 17 - odohratych mindt 4 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 17 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
oS NSNS S s
4.Mar.2018 MBK Stara Tura (Z) - Young Angels Yellow KE 76-86 17 020 1040 60 4 4 1 1340125
SPOLU Pocet zapasov 1 1702010407464411340125

0% 0% 0% 0% 67%

Strana 3 z 27



Gregorova Livia - 8.Nov.1999 - licencia - 45147

Spolu

14 - odohratych zapasov 140 - odohratych minut 13 - bodov

10 - vyhratych zapasov 10 - minGt na zapas
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zéapasov 0.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny

14 - odohratych zapasov 140 - odohratych minut 13 - bodov

10 - vyhratych zapasov 10 - minUt na zapas
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

18.Feb.2018
9.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

3 - najviac bodov v zapase

3 - najviac bodov v zdpase

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Zépas
SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tura (2)
MBK Stard Tura (Z) - ZBK Rozfava

MBK Stara Tura (Z) - SBK Spiska Nova Ves

CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Stara Turé (Z)

BK ZS Zvolen - MBK Stara Turd (2)

BKZ Levice (Z) - MBK Stara Turd (Z)
MBK Stara Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava
MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava
Young Angels Yellow KE - MBK Stara Tura (Z)
MBK Stara Turd - MBK Ruzomberok
MBK Stard Tura - SSK Zilina-Budatin
SBK Spidska Nova Ves - MBK Stara Tura
ZBK Rozfiava - MBK Stard Tura

MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 14
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Kosaristanova Stanislava - 27.Maj.1999 - licencia - 42335
Spolu
13 - odohratych zapasov 317 - odohratych minut 119 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  24.4 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

13 - odohratych zapasov 317 - odohratych minut 119 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  24.4 - minlUt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
MBK Starda Turé (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

. \ . . $2° 1S3 | Sc ITH
Datum Zapas Vysledok Cas TT 1T 1 cc T
21.Apr.2018 MBK Stara Turé (Z) - BK EILAT PU Pre3ov (2) 80-67 5 oo %0 00 oos %ol
8.Apr.2018 MBK Stard Tura (2) - BKZ Levice (2) 71-30 23 350 tov o sose 5o
7.Apr.2018 MBK Stara Turé (Z) - BK Z5 Zvolen 55-49 37 250 1.3 0.1 300 001
18.Mar.2018 BK ASK Slvia Trnava - MBK Stard Turé (2) 52-69 32 ¢, 0.3 3.7 707 1.3
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Turé (2) 75-42 31 3512 0°2 020 5.4 2-%
, o 1-3 0-4 0-1 1-8 2-2
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (Z) 68 -46 30 33% 0% 0% 13% 100%
o 2-3 1-3 0-0 3-6 0-0

4.Mar.2018 MBK Stara Tura (Z) - Young Angels Yellow KE 76 - 86 26 67% 33% 0% 50% 0%
A 1-1 0-2 0-1 1-4 0-0

3.Mar.2018 MBK Stara Tura (Z) - Young Angels Blue KE 63 -57 31 100% 0% 0% 25% 0%
18.Feb.2018 85K Zilina-Budatin - MBK Stard Turd (2) 38-77| |28 o d Bl 2o ol N
9.Feb.2018 MBK Staré Tura (2) - ZBK RoZfiava 116-49 22 58 2.2 2.0 10°19 0°3
P S 2-2 1-4 0-2 3-8 0-0

3.Feb.2018 MBK Stara Turd (Z) - SBK SpiSska Nova Ves 60 -47 18 100% 25% 0%  38% 0%
21Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) - MBK Staré Turé (2) 83-41 16 350 %7 %f 11w G
30.Sep.2017 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 77 - 67 22 35(;: 00[%2 1106‘}& ‘5170/70 %O"/%
. p 36 627 3483351129925

SPOLU Pocet zdpasov 13 317

58% 21% 24% 40% 36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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HP
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119 26 14 55 28 35 0 29 22 142
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Kubalova Makkova Nina - 26.Jul.1988 - licencia - 6773
Spolu

11 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 124 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  21.5 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zapasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
11 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 124 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 21.5 - minlUt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Déatum Zapas Vysledok
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z) 29 - 92
8.Apr.2018 MBK Stara Turd (Z) - BKZ Levice (Z) 71 - 30
21.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Staré Turé (Z) 83 -41
7.Jan.2018 BK EILAT PU PresSov (Z) - MBK Stara Tura (Z) 71 - 60
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Tura (2) 56 - 64
26.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68 - 60
25.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107 - 54
29.0kt.2017 MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok 71 -51
28.0kt.2017 MBK Stara Turd - SSK Zilina-Budatin 95 - 34
15.0kt.2017 SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Tura 58 - 52
30.Sep.2017 MBK Stara Turé - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 77 - 67

SPOLU Pocet zapasov 11

Cas
24
17
21
26
27
27
15
15
23
21

20

236

Sk
0 ¢
4-5
80%
4-9
44%
2-6
33%
0-4
0%
6-8
75%
6-6
100%
6-8
75%
2-3
67%
2-3
67%
1-2
50%
3-4
75%

36 58 10 23 3 13 49 94 23 33

62%

S2
il IE
2-2
100%
0-0
0%
1-5
20%
1-2
50%

43%

S3
a'c
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%

23%

Sc
il B
7-8
88%
4-10
40%
3-12
25%
1-8
13%
7-13
54%

4-7
57%

52%

TH
ua c
4-5
80%
1-1
100%
3-6
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
7-8
88%

70%

Bo F+

15 5
18 2
14 0
4 0
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15 2

Du Do ZL AS BS SL F-

6 7 1 5 0 2 2

4 4 2 0 0 3 2

2 4 1 2

L1G]3]3

1

3

1

3

3

HP

33
9.8
6.3
7.5
26.2
30.1
18.4
3.2
15.2
13.9

23.5

124 29 41 58 25 22 4 29 25 187
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Majtasova Simona - 7.Aug.1999 - licencia - 42324
Spolu

26 - odohratych zapasov 762 - odohratych minut 370 - bodov
18 - vyhratych zapasov 29.3 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 14.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
26 - odohratych zapasov 762 - odohratych mindt 370 - bodov
18 - vyhratych zapasov 29.3 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 14.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z) 20-92 17 oo
22.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z) 87 -25 18 00;/01
21.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BK EILAT PU Pregov (2) 80-67 25 2.2 3
8.Apr.2018 MBK Staré Turé (2) - BKZ Levice (2) 71-30 30 27,
7.Apr2018 MBK Staré Turé (Z) - BK Z5 Zvolen 55-49 30 610
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turé (2) 68-46 40 g5
4.Mar.2018 MBK Stara Tura (Z) - Young Angels Yellow KE 76 - 86 34 1102)01/0
3.Mar.2018 MBK Stara Tura (Z) - Young Angels Blue KE 63 -57 32 00%3
18.Feb.2018 $5K Zilina-Budatin - MBK Stara Turd (2) 38-77 20 Ot
9.Feb.2018 MBK Stard Turé (2) - ZBK RoZiava 116-49 16 3,
3.Feb.2018 MBK Staré Tura (Z) - $BK Spigska Nova Ves 60-47 34 G0
21.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Staré Turd (2) 83-41 27 00%5
7.Jan.2018 BK EILAT PU Preov (Z) - MBK Stara Turé (2) 71-60 21 858
6.an.2018 BKM Bardejov (2) - MBK Staré Turé (2) 56-64 35 Ot
10.Dec.2017 BK 25 Zvolen - MBK Staré Turé (2) 55-50 30 O.°
9.Dec.2017 BKZ Levice (2) - MBK Stara Turé (2) 60-65 32 4.
26.Nov.2017 MBK Stara Turé (Z) - BK Slovan Bratislava 68 - 60 34 gsc;l
25.Nov.2017 MBK Stara Turd (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107 - 54 22 42100/50

S2
il IE
0-0
0%
2-3
67%
5-7

71%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
3-3
100%
1-1
100%
3-4
75%
3-6
50%
0-4
0%
1-2
50%
1-5
20%
0-3
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-3
33%

Sc

4-5
80%
4-7
57%
9-15
60%
5-14
36%
8-18
44%
6-18
33%
5-12
42%
6-16
38%
5-9
56%
10-15
67%
9-17
53%
1-12
8%
6-13
46%
5-14
36%
2-11
18%
7-16
44%
4-16
25%
7-15
47%

TH
il IE

0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
5-6
83%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
5-6
83%
4-4
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 1 1 2 5 0 0 2
10 1 1 2 1 8 2 2
22 3 1 3 1 7 0 2
13 3 2 3 3 5 1 1
18 1 2 2 1 3 3 6
13 1 0 4 0 6 0 6
14 4 0 3 1 4 0 1
20 6 0 4 2 3 0 1
14 1 0 1 1 4 0 9
25 1 1 2 2 3 1 3
24 0 2 5 1 3 01
6 2 1 2 3 1 0 4
13 2 2 1 2 3 11
14 3 0 3 1 2 0 5
8 3 02 2 0 0 2
21 4 1 3 2 0 0 2

F-

HP

15
20.9
28.1
18.5
15.9

9.2

15

19
10.1
26.5

26.8

14.5
8.5
2.5

16.3
9.9

23.7
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17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

MBK Stara Turd - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - MBK Stara Tura (Z)
Young Angels Yellow KE - MBK Stard Tura (Z)
MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok
MBK Stara Tura - SSK Zilina-Budatin
SBK Spigska Nové Ves - MBK Stara Tura
ZBK Rozhava - MBK Star4 Tura

MBK Stara Turé - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 26

92-44
69 - 61
73 -53
71 - 51
95-34
58 - 52

24
38
30
34
29
36

73 -100 33

77 - 67

37

762

1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
7-9
78%
1-2
50%

46 90 30 70 62 168 138 328 32 41

51%

1-3
33%
0-0
0%
2-3
67%
1-1
100%
0-4
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%

43%

1-5
20%

37%

3-9 1-2
33% 50%
4-5 0-0
80% 0%
5-11 0-0
45% 0%
4-7 1-2
57% 50%
5-15 0-0
33% 0%
2-13 0-0
15% 0%
9-15 3-4
60% 75%
3-10 2-2

30% 100%

42% 78%

8
11
13
12
14

4
23

9

15.5
9.3
12.3
11.3
1.7
24

9

370 55 20 73 54 80 17 94 57 369
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Malkova Natadlia - 8.Mar.2002 - licencia - 47049
Spolu
4 - odohratych zapasov 24 - odohratych minut 10 - bodov
4 - vyhratych zapasov 6 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
4 - odohratych zapasov 24 - odohratych minut 10 - bodov
4 - vyhratych zapasov 6 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Starda Turé (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas d
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z) 29 -92 12
22.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z) 87-25 4
21.Apr.2018 MBK Stara Turd (Z) - BK EILAT PU Presov (Z) 80-67 4
8.Apr.2018 MBK Staré Turé (Z) - BKZ Levice (2) 71-30 4

SPOLU Pocet zapasov 4 24

Sk [S2 S3 Sc | TH
B S E S EE

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

SR A | ONER 0 B Fol 120 ) B Mol Jol Gl

100% 0% 0% 67% 0%
-1 0-10-11-3 2-2 4 2
100% 0% 0% 33% 100%
0-0 0-10-00-1 0-0 0 0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0 2 0
100% 0% 0% 100% 0%
4 402024823

100% 0% 0% 50% 67% |

1

0

0

=

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0
0

0

01438

0420
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Michalidesova Miriam - 5.Nov.1999 - licencia - 46296

26 - odohratych zapasov 687 - odohratych minut 149 - bodov
18 - vyhratych zapasov 26.4 - minGt na zapas

Spolu

8 - prehratych zdpasov 14 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zadpas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
26 - odohratych zapasov 687 - odohratych mindt 149 - bodov
18 - vyhratych zapasov 26.4 - mindt na zapas

8 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
11.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
9.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
26.Nov.2017

25.Nov.2017

12 - vonkajSich zapasov

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zédpase

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Zapas
BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z)
MBK Stara Turé (Z) - BKM Bardejov (Z)
MBK Stara Turd (Z) - BK EILAT PU Presov (Z)
MBK Stard Tura (Z) - BKZ Levice (2)
MBK Stard Tura (Z) - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tur4 (Z)
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z)
MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (Z)
MBK Stara Tura (Z) - Young Angels Yellow KE
MBK Stara Turé (Z) - Young Angels Blue KE
SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tura (Z)
MBK Staré Tura (Z) - ZBK Roziiava
MBK Stara Tura (Z) - SBK Spisské Novéa Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Stara Turé (Z)
BK EILAT PU Presov (Z) - MBK Stara Tura (2)
BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Tura (Z)
MBK Stard Turd (Z) - BK Slovan Bratislava

MBK Stara Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava

Vysledok Cas

29 - 92
87 - 25
80 - 67
71-30
55 -49
52 - 69
75 - 42
68 - 46
76 - 86
63 - 57
38-77
116 - 49
60 - 47
83-41
71 - 60
56 - 64
68 - 60
107 - 54

33
30
30
25
36
32
32

18
23
19
28
31

18

C
3-7
43%
0-2
0%
4-5
80%
T
100%
3-4
75%
1-3
33%
3=7
43%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
6-7
86%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
1-1
100%
T
100%

S2 S3 Sc
i 1= [ & RS
2-3 0-0 5-10
67% 0% 50%
0-1 0-0 O0-3
0% 0% 0%
2-4 0-1 6-10
50% 0% 60%
1-1 0-0 2-2
100% 0% 100%
1-1 0-1 4-6
100% 0% 67%
0-2 0-1 1-6
0% 0% 17%
0-5 0-1 3-13
0% 0% 23%
1-3 0-0 1-5
33% 0% 20%
1-2 1-1 3-6
50% 100% 50%
0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 O0-3
0% 0% 0%
2-5 0-0 8-12
40% 0% 67%
1-2 0-0 3-6
50% 0% 50%
0-3 0-1 0-4
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
1-2 0-0 2-6
50% 0% 33%
0-4 0-0 1-5
0% 0% 20%
1-4 0-0 2-5
25% 0% 40%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
2-3
67%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-5
40%
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+
10 ©
0 1
16 3
5 1
9 1
3 1
8 2
4 3
7 0
0 0
i, 1l
17 2
8 3
4 4
2 0
5 2
2 1
4 0

Du Do ZL AS BS SL

52 3 0 0 0

F-

3
1

HP

14
2.8
19.8
13.3
10.8
5.5
9.3
4.4
9.4
2.4
4.7
26.1
7.7
-0.4
6.7
7.7

-1.7
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17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

MBK Stard Turd - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - MBK Stara Tura (Z)
Young Angels Yellow KE - MBK Stara Tura (Z)
MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok
MBK Stara Tura - 55K Zilina-Budatin
SBK Spisska Nova Ves - MBK Stara Turé
ZBK RoZhava - MBK Staré Tura

MBK Stara Turé - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 26

92 -44
69 - 61
73 -53
71 -51
95-34
58 - 52
73 - 100
77 - 67

28
27
29
29
26
26
20

24

687

3-4
75%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-1
100%
1-3
33%

0-1
0%

357124721 7 60 150 28 47

49%

2-3
67%
1-5
20%
2-2
100%

1-3

33%

0-4
0%

33%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

14%

5-7
71%
1-8
13%
2-3
67%
2-6
33%
3-6
50%
3-6
50%
2-6
33%
0-5
0%

40%

1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%

60%

H N & o A A~ O
=
w
w
[

2 4 0 2

0

0

20.8
4.3
8.8
5.9
9.6
8.4
8.5
1.1

149 40 59 74 32 15 22 25 39 215
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Minarechova Kristina - 19.Dec.1995 - licencia - 19281
Spolu
22 - odohratych zapasov 301 - odohratych minut 78 - bodov
16 - vyhratych zapasov 13.7 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 3.5 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
22 - odohratych zapasov 301 - odohratych minat 78 - bodov
16 - vyhratych zapasov 13.7 - min(t na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z) 29-92 12
22.Apr.2018 MBK Stara Turé (Z) - BKM Bardejov (Z) 87-25 15
21.Apr.2018 MBK Stara Turd (Z) - BK EILAT PU Presov (Z) 80-67 15
8.Apr.2018 MBK Stara Turé (Z) - BKZ Levice (Z) 71-30 16
7.Apr.2018 MBK Staré Tura (Z) - BK ZS Zvolen 55-49 6
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tur4 (Z) 52-69 24
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Turé (Z) 75-42 23
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (Z) 68 -46 25
4.Mar.2018 MBK Stard Tura (Z) - Young Angels Yellow KE 76 -86 4
3.Mar.2018 MBK Stara Turé (Z) - Young Angels Blue KE 63-57 7
18.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tura (Z) 38-77 13
3.Feb.2018 MBK Stara Turéa (Z) - SBK Spisskéa Novéa Ves 60-47 9
21.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Stara Turd (Z) 83-41 38
7.Jan.2018 BK EILAT PU PresSov (Z) - MBK Stara Tura (Z) 71-60 22
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Tura (Z) 56 -64 20
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura (Z) 55-50 12
9.Dec.2017 BKZ Levice (Z) - MBK Star4 Tura (Z) 60-65 8
26.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68-60 3

Sk

S2

S3

il Il EE

2-4
50%
0-4
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-2
50%
3-7
43%
1-6
17%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
3-6
50%
0-2
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-4
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il G
2-5
40%
0-5
0%
0-3
0%
1-5
20%
1-5
20%
5-14
36%
1-12
8%
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%
2-6
33%
0-0
0%
1-7
14%
3-10
30%
0-3
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-2
0%

TH
a4 c

0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
Ao
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du

N W O o »
-
o

Do ZL AS BS SL F-

2

0

2

1

HP

0.4
4.7
4.8

7.1

-3.1

6.7
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25.Nov.2017 MBK Staré Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107-54 9 3.0 0000 3-8 Ib 71014200 1105

17.Nov.2017 MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava 92-44 18 ot 12 003 8> CC2 161 112 10 0 0134
e . 1-1 0-3 0-0 1-4 0-0

29.0kt.2017 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 71-51 16 100% 0% 0% 25% 0% 2 1 1 3 2 00 1 1 36
ke S . 0-2 1-4 0-0 1-6 1-4

28.0kt.2017 MBK Stara Turd - SSK Zilina-Budatin 95-34 16 0% 25% 0% 17%  25% 3 2 1 3 2 00 3 4 -07

[seow | eetetmpasovzz | s PRI R e 231634 2723 0 4033 53
137% 12% 11% 26% 43%

Strana 14 z 27



Moravcikova Adriana - 8.0kt.1999 - licencia - 42336
Spolu

24 - odohratych zapasov 696 - odohratych minut 286 - bodov
16 - vyhratych zapasov 29 - min(t na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
24 - odohratych zapasov 696 - odohratych mindt 286 - bodov
16 - vyhratych zapasov 29 - minUt na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

29 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 11.9 - bodov na zapas

29 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z) 29-92 19
22.Apr.2018 MBK Stara Turé (Z) - BKM Bardejov (Z) 87-25 21
21.Apr.2018 MBK Stara Turd (Z) - BK EILAT PU PreSov (Z) 80 -67 26
8.Apr.2018 MBK Stara Turé (Z) - BKZ Levice (Z) 71-30 25
7.Apr.2018 MBK Staréa Tura (Z) - BK ZS Zvolen 55-49 30
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (Z) 68 -46 20
4.Mar.2018 MBK Stara Tura (Z) - Young Angels Yellow KE 76 - 86 29
3.Mar.2018 MBK Stara Turé (Z) - Young Angels Blue KE 63 -57 30
18.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tur4 (Z) 38-77 29
9.Feb.2018 MBK Staré Tura (Z) - ZBK Rozfiava 116 - 49 35
3.Feb.2018 MBK Star Tura (Z) - SBK Spiska Nova Ves 60-47 34
21.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Stara Turé (Z) 83-41 23
7.Jan.2018 BK EILAT PU PreSov (Z) - MBK Stara Turé (Z) 71-60 36
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Tura (2) 56 - 64 32
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura (Z) 55-50 39
9.Dec.2017 BKZ Levice (Z) - MBK Staré Tura (2) 60 - 65 39
26.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68 -60 23
25.Nov.2017 MBK Stard Turé (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107 - 54 21

C
3-5
60%
2-5
40%
3-5
60%
1-3
33%
2-8
25%
2-2
100%
2-3
67%
1-4
25%
0-4
0%
5.7
71%
0-0
0%
2-5
40%
2-5
40%
2-3
67%
1-5
20%
4-8
50%
0-4
0%
4-8
50%

S2
0 ¢
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-1
0%
1-5
20%
1-2
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%

S3
il e
1-1
100%
2-4
50%
1-4
25%
2-7
29%

Sc
a [d
4-6
67%
5-10
50%
5-12
42%
4-14
29%
3-13
23%
3-6
50%
7-11
64%
5-10
50%
5-13
38%
6-17
35%
4-12
33%
3-10
30%
3-13
23%
4-16
25%
1-10
10%
5-13
38%
1-9
11%
5-13
38%

TH
ua c
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
5-8
63%
1-2
50%
5-6
83%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10 1
13 6
11 3
10 2
8 3
7 3
18 4
16 2
12 1
14 3
12 5
8 3
10 5
10 1
7 5
12 3

1

1

1

4

1

2

1

0

1

F-

HP

10.5
17.1
15.9
9.7
6.2
5.8
17
19.6
17.5
17.4
141
3.3
6.2
2.1
1.8
9.8
7.7

11.5
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17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

MBK Stard Turéd - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - MBK Stara Tura (Z)
Young Angels Yellow KE - MBK Stard Tura (Z)
SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Tura
ZBK Rozhava - MBK Staré Turé

MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 24

92 -44
69 - 61
73 -53
58 - 52
73 - 100
77 - 67

25
31
32
35
29
33

696

4-6
67%
0-3
0%
3-8
38%
2-3
67%
8-12
67%
1-3
33%

45%

0-6
0%
0-5
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%

0-2
0%
3-8
38%
0-1
0%
2-9
22%
2-3
67%
4-9
44%

31%

4-14
29%
3-16
19%
4-12
33%
4-13
31%
11-18
61%
5-13
38%

35%

4-4
100%
2-4
50%
4-6
67%
0-0
0%
5-5
100%
2-2
100%

54 119 12 52 38 123 104 294 40 61
23%

66%

12
11
12
10
29
16

16.9
3.1
3.1
2.9

35.7

9.7

286 78 21 61 41 75 8 66 44 265
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Moravcikova Tatiana - 28.Maj.1996 - licencia - 19282
Spolu
23 - odohratych zapasov 435 - odohratych minut 77 - bodov
15 - vyhratych zapasov 18.9 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 3.3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
23 - odohratych zdpasov 435 - odohratych minat 77 - bodov
15 - vyhratych zapasov 18.9 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Déatum Zapas Vysledok
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Turéa (Z) 29 - 92
22.Apr.2018 MBK Stard Tura (Z) - BKM Bardejov (Z) 87 - 25
21.Apr.2018 MBK Stara Turd (Z) - BK EILAT PU Pre3ov (Z) 80 - 67
8.Apr.2018 MBK Stara Turé (Z) - BKZ Levice (Z) 71 - 30
7.Apr.2018 MBK Staré Turd (Z) - BK ZS Zvolen 55 -49
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tur4 (Z) 52 - 69
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z) 75 -42
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (Z) 68 - 46
4.Mar.2018 MBK Stara Tura (Z) - Young Angels Yellow KE 76 - 86
3.Mar.2018 MBK Stard Tura (Z) - Young Angels Blue KE 63 - 57
18.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - MBK Stara Tur4 (Z) 38-77
9.Feb.2018 MBK Stara Turé (Z) - ZBK Rozfiava 116 - 49
3.Feb.2018 MBK Stara Turé (Z) - SBK Spidska Nova Ves 60 - 47
21.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Staré Turé (Z) 83 -41
7.)an.2018 BK EILAT PU Presov (Z) - MBK Stara Tura (Z) 71 - 60
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Tura (Z) 56 - 64
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura (Z) 55 -50
9.Dec.2017 BKZ Levice (Z) - MBK Star4 Tura (Z) 60 - 65

Cas
21
22
22
28
31
23
27
32
12
18
17
27
29
11
11
7
17

17

Sk

S2

S3

Sc

=i EEE
1-6 0-1 2-10

1-3
33%
4-5
80%
0-3
0%
3-7
43%
1-3
33%
1-3
33%
1-3
33%
3-4
75%
0-0
0%
2-4
50%
T
33%
4-5
80%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%

17%
1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%

0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

20%
5.6
83%
1-7
14%
4-10
40%
-4
25%
1-5
20%
2-5
40%
4-9
44%
0-0
0%
2-5
40%
1-5
20%
4-7
57%
0-7
0%
0-5
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-4
0%

TH
U c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 0
12 1

H O W O O O 0O N & O 0 U N N
o

1

2

1

3

0 0 O

3

2

1

HP

2.4
26.3
9.4
15.4
12.4
5.6
7.1
10
4.4
10.4
9.6

25.7

4.4
5.5
0.8
12
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017

28.0kt.2017

SPOLU

MBK Staré Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava
MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - MBK Stara Tura (Z)
Young Angels Yellow KE - MBK Stard Tura (Z)
MBK Stara Tura - SSK Zilina-Budatin

Pocet zapasov 23

107 - 54
92 -44
69 - 61
73 -53
95-34

17

28

435

1-2
50%
4-9
44%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%

1-10-1 2-4 0-0
100% 0% 50% 0%
0-2 0-0 4-11 0-0
0% 0% 36% 0%
0-1 0-0 0-1 0-0
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Myslovicova Simona - 4.Sep.1998 - licencia - 43571
Spolu

22 - odohratych zdpasov 445 - odohratych mindt 149 - bodov
14 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 6.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
22 - odohratych zapasov 445 - odohratych mindt 149 - bodov
14 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z) 87-25 7
21.Apr.2018 MBK Stara Turd (Z) - BK EILAT PU Presov (Z) 80-67 7
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turd (Z) 52-69 19
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z) 75-42 25
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (Z) 68 -46 16
4.Mar.2018 MBK Stara Turé (Z) - Young Angels Yellow KE 76 - 86 16
3.Mar.2018 MBK Stard Tura (Z) - Young Angels Blue KE 63 -57 22
18.Feb.2018 SSK Zilina-Budatin - MBK Staré Turd (Z) 38-77 18
9.Feb.2018 MBK Staré Tura (Z) - ZBK Rozfiava 116 - 49 28
3.Feb.2018 MBK Stara Tura (Z) - SBK Spiéska Nova Ves 60 -47 17
7.Jan.2018 BK EILAT PU PresSov (Z) - MBK Stard Tura (Z) 71-60 24
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Tura (Z) 56 -64 15
10.Dec.2017 BK ZS Zvolen - MBK Stard Turé (Z) 55-50 26
9.Dec.2017 BKZ Levice (Z) - MBK Stara Tura (2) 60 - 65 28
26.Nov.2017 MBK Stard Turd (Z) - BK Slovan Bratislava 68 - 60 15
25.Nov.2017 MBK Stard Turd (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107 - 54 22
12.Nov.2017 Young Angels Blue KE - MBK Stara Tura (2) 69 -61 31
11.Nov.2017 Young Angels Yellow KE - MBK Stard Tura (Z) 73-53 21
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28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

MBK Stard Turé - SSK Zilina-Budatin
SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Tura
ZBK Rozhava - MBK Stara Tura

MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

Pocet zapasov 22

95-34 14 1ol G G foow o
58-52 20 oo Qo Bl G T
73-100 33 [0d Sou 0% BO% 0%
77-67 2 ol o son 200 25%
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4 1 2 2
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Podhorin-Mackulinova Miriama - 11.Dec.1991 - licencia - 15410
Spolu
16 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 199 - bodov
13 - vyhratych zapasov 23.4 - minat na zapas 31 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domdacich zapasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
16 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 199 - bodov
13 - vyhratych zapasov 23.4 - mindt na zapas 31 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z) 29-92 23
22.Apr.2018 MBK Stara Turé (Z) - BKM Bardejov (Z) 87 -25 28
21.Apr.2018 MBK Stard Turé (Z) - BK EILAT PU Presov (Z) 80 -67 26
8.Apr.2018 MBK Stara Turé (Z) - BKZ Levice (2Z) 71-30 23
7.Apr.2018 MBK Stard Turé (Z) - BK ZS Zvolen 55-49 22
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turd (Z) 52-69 22
3.Feb.2018 MBK Stara Turé (Z) - SBK Spiéska Nové Ves 60 -47 17
21.Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Stara Turé (Z) 83-41 21
7.Jan.2018 BK EILAT PU Presov (Z) - MBK Stara Tura (Z) 71 -60 26
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Stara Tura (2) 56 - 64 26
26.Nov.2017 MBK Stard Turé (Z) - BK Slovan Bratislava 68 - 60 22
25.Nov.2017 MBK Stard Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107 - 54 22
29.0kt.2017 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 71-51 29
28.0kt.2017 MBK Stara Turd - SSK Zilina-Budatin 95-34 24
15.0kt.2017 SBK Spisska Nova Ves - MBK Stard Turd 58 -52 21
30.Sep.2017 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 77 - 67 22

SPOLU Pocet zapasov 16 374
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Potuckova Andrea - 26.Jul.1995 - licencia - 18703

20 - odohratych zapasov 403 - odohratych minut 185 - bodov
14 - vyhratych zapasov 20.2 - minGt na zapas

Spolu

6 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 9.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
20 - odohratych zapasov 403 - odohratych minut 185 - bodov
14 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas

6 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
3.Feb.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

9 - vonkajsich zapasov

20 - najviac bodov v zapase

20 - najviac bodov v zdpase

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny

Zépas
MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z)
MBK Stara Turd (Z) - BK EILAT PU Presov (Z)

MBK Staré Tura (Z) - BK ZS Zvolen
BK ASK Sl4via Trnava - MBK Stard Turd (2)
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z)

MBK Stard Tura (Z) - Young Angels Yellow KE
MBK Stara Tura (Z) - Young Angels Blue KE
88K Zilina-Budatin - MBK Stara Turé (Z)
MBK Stara Turd (Z) - SBK Spisska Nova Ves

BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura (2)

BKZ Levice (Z) - MBK Stard Tura (2)
MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava
MBK Stard Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava

MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava
Young Angels Blue KE - MBK Stara Tura (Z)

Young Angels Yellow KE - MBK Stara Tura (Z)

MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok

MBK Stard Turd - SSK Zilina-Budatin

Vysledok Cas

87 - 25
80 - 67
55 -49
52 - 69
75 - 42
76 - 86
63 - 57
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60 - 47
55 -50
60 - 65
68 - 60
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& . A . . 1-3 1-3 0-0 2-6 0-0
15.0kt.2017 SBK Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura 58 -52 22 33%  33% 0%  33% 0% 4 0 4 7 1 3 0 1 1 132

N vy . % 5-6 2-4 0-0 7-10 1-2
14.0kt.2017 ZBK Roznava - MBK Stara Turd 73 -100 30 83%  50% 0% 70%  50% 15 2 3 101 5 0 8 2 227
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Redajova Michaela - 18.Maj.1999 - licencia - 51783
Spolu

22 - odohratych zapasov 418 - odohratych mindt 110 - bodov
15 - vyhratych zapasov 19 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura (Z) - Juniorky, 1 Liga Zzeny
22 - odohratych zapasov 418 - odohratych mindt 110 - bodov
15 - vyhratych zapasov 19 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zédpase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
MBK Starda Turé (Z) - Juniorky, 1 Liga zeny
Datum Zépas Vysledok Cas L’ISkc L’jszc g S3C g Scc L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
5.Maj.2018 BO Spartak Myjava - MBK Stara Tura (Z) 20-92 17 152 &2 Qb 2.2 000 0101003108
22.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKM Bardejov (Z) 87-25 27 ol 0.2 1.7 230 0°0 ol 1 N N O R R
21.Apr.2018 MBK Staré Turé (Z) - BK EILAT PU PreZov (2) go-67 12 .0 0.0 1.2 1o 00 00102000 3
8.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BKZ Levice (2) 71-30 o G0 0.0 b 0t OO0 000O0O0GO0 1 0-16

0 0-0 0-0

4

5

3

0

I : 0-0 0-0 O0-
7.Apr.2018 MBK Stara Tura (Z) - BK ZS Zvolen 55-49 2 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 OO O0OOUOU O O
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé (2) 52-69 24 1-20-2 1-9 '2-13 0-0 5 1 g 5 g5 0 2 1023
Mar. 50% 0% 11%  15% 0% :
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Staré Turé (2) ZEIaa) ISIN ) S e o It 5 T NN Kl SR NN N Y N
21Jan.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) - MBK Stara Turé (2) 83-41 16 9,0 %2 03 0> 00 0 001100 5 063
7.Jan.2018 BK EILAT PU Preov (Z) - MBK Stara Turé (2) 71-60] NEE UL S D ol I W N G ni i ga ik 10 (01 N2 N (424
6.Jan.2018 BKM Bardejov (Z) - MBK Staré Tura (2) 56-64 10 .0 0t 1.2 13 002 3 0010101 126
. o 1-1 0-0 0-4 1-5 0-0

10.Dec.2017 BK Z5 Zvolen - MBK Staré Turé (2) 55-50 18 [0% bor o 3o B 2 0 0 1 0 0 0 1 1 -12
9.Dec.2017 BKZ Levice (Z) - MBK Stara Tura (2) 60-65 18 00;%1 00;%2 00;%4 00;/07 00;%0 0 0010101 0-43
26.Nov.2017 MBK Staré Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68-60 8 Ol 00 O 02 00 0 0010001116
25.Nov.2017 MBK Staré Tura (Z) - BK ASK Slavia Trnava 107-54 18 Ot Oo2 20 3.8 00 9 02102010 09
17.Nov.2017 MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava 92-44 23 33 Lo 0°4 2°8 22 6 1230101 056
12.Nov.2017 Young Angels Blue KE - MBK Stara Turéa (Z) 69 -61 25 OOZ%O %30/30 00;/05 %3‘2 00;/00 2 00 4 0 3 00 2 33
11.Nov.2017 Young Angels Yellow KE - MBK Staré Tur4 (2) 723253] FooN 1090 (O] R e [0S0 B3R ol fol BN 28 Bt fal Bl B Gte

0% 0% 33% 33% 0%

. . N 1-2 1-3 4-9 6-14 0-0
29.0kt.2017 MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok 71-51 32 50% 33%  44% 43% 0%
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28.0kt.2017 MBK Stara Turé - $5K Zilina-Budatin 95-34 28 G0 -4 30 6 0017 2 03 2 103 3135

15.0kt.2017 8BK Spiéska Nova Ves - MBK Stara Turé 58-52 14 .0 00 2.t 24 %2 6 0020 00 2 1 44

14.0kt.2017 7BK Rozfiava - MBK Stara Turé 73-100 34 £.2 00 2202 LM 00 8 107 21022 6

30.Sep.2017 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 77 - 67 15 1106‘}4; 002%0 gO‘;: (35002 00:%0 8 002 0 012 074

o eeretmpasw2z a1t e 1108 5 411320 13522 69
44% 20% 26% 27% 75%
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